Parco Archeologico del Colosseo

Codice Fiscale : 14490011005

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2020 AL 30/06/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CcupP Pagamento | Ritardo
2019 FT n. 7X01432741 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/04/2019 24/06/2019 2020-32003-1.03.02.05.001-26 ZB722A0AE9 133,91 26/05/2020 337
325 del 12/04/2019 CELLULARI PERIODO FEB-MAR/2019 BIM. 3°/2019 PAC 18/05/2020 2020/336
2019 FT n. 7X01432741 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/04/2019 24/06/2019 2019-32003-1.03.02.05.002-27 ZB722A0AE9 162,93  26/05/2020 337
325 del 12/04/2019 CELLULARI PERIODO FEB-MAR/2019 BIM. 3°/2019 PAC 18/05/2020 2019/279
2019 FT n. 81/L del CF: 10197580011 PRAXI INTELLECTUAL PROPERTY S.P.A. 29/06/2019 31/07/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-20 ZDO023EE37A 5.000,00  30/04/2020 274
576 28/06/2019 11/12/2019 2018/728
2019 FT n. 220/FV1 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.I. 16/08/2019 15/09/2019 2018-21013-2.02.03.02.002-103 ZB624700F2 27.868,86  26/06/2020 285
764 16/08/2019 31/12/2019 2018/1384
2019 FT n. 454836289 CF: 00842990152 SCHINDLER SPA 24/09/2019 24/10/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z99249F 2F4 4.000,00  11/05/2020 200
847 del 19/09/2019 Riparazione di impianti elev atori 03/10/2019 2018/1343 F89B1800020000
2019 FT n. 454837300 CF: 00842990152 SCHINDLER SPA 02/10/2019 01/11/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z99249F 2F4 3.000,00  11/05/2020 192
886 del 27/09/2019 Riparazione di impianti elev atori 14/10/2019 2018/1343 F89B1800020000
2019 FTn. 454837301 CF: 00842990152 SCHINDLER SPA 02/10/2019 01/11/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z99249F 2F4 7.500,00  11/05/2020 192
887 del 27/09/2019 Riparazione di impianti elev atori 14/10/2019 2018/1343 F89B1800020000
2019 FTn. 23/01 del  CF: 06231120582 IMPR.COSTR.ING.E PASQUALUCCI SRL 26/11/2019 26/01/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 6792974B78 111.454,46  17/04/2020 82
1094 26/11/2019 27/11/2019 2018/271 F86G1500172000
2019 FT n. 428/EL del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 03/12/2019 30/01/2020 2018-32003-1.03.02.09.004-39 76068646C0 1.857,61  17/04/2020 78
1136 29/11/2019 FATTURA IMMEDIATA 04/12/2019 2018/1109 F87D 1800004000
2019 FT n. EFAT-2208 CF: 00317740371 CINECA CONSORZIO 05/12/2019 03/02/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-64 Z8B268CFB8 1.000,00  19/06/2020 137
1149 del 05/12/2019 INTERUNIVERSITARIO 17/06/2020 2019/121
Contratto 18160901 - CIG:Z8B268CFB8 - Parco Archeologico
del Colosseo: accreditamento guide e mantenimento dei
contatti - TRAT. MEPA 781323
2019 FT n. EFAT-2208 CF: 00317740371 CINECA CONSORZIO 05/12/2019 03/02/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-64 Z8B268CFB8 0,00  16/06/2020 134
1149 del 05/12/2019 INTERUNIVERSITARIO 15/06/2020 2019/121
Contratto 18160901 - CIG:Z8B268CFB8 - Parco Archeologico
del Colosseo: accreditamento guide e mantenimento dei
contatti - TRAT. MEPA 781323
2019 FT n. EFAT-2208 CF: 00317740371 CINECA CONSORZIO 05/12/2019 03/02/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-64 Z8B268CFB8 -1.000,00  16/06/2020 134
1149 del 05/12/2019 INTERUNIVERSITARIO 03/02/2020 2019/121
Contratto 18160901 - CIG:Z8B268CFB8 - Parco Archeologico
del Colosseo: accreditamento guide e mantenimento dei
contatti - TRAT. MEPA 781323
2019 FTn. EFAT-2208 CF: 00317740371 CINECA CONSORZIO 05/12/2019 03/02/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-64 Z8B268CFB8 1.000,00  17/04/2020 74
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1149 del 05/12/2019 INTERUNIVERSITARIO 03/02/2020 2019/121
Contratto 18160901 - CIG:Z8B268CFB8 - Parco Archeologico
del Colosseo: accreditamento guide e mantenimento dei
contatti - TRAT. MEPA 781323
2019 FTn. 175/L del  CF: 10197580011 PRAXI INTELLECTUAL PROPERTY S.P.A. 10/12/2019 09/01/2020 2018-21013-1.03.02.02.004-20 ZDO023EE37A 1.900,00  11/05/2020 123
1167 27/11/2019 11/12/2019 2018/728
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/01/2020 29/02/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-28 596,60  17/04/2020 48
55 422010011658 del ENERGIA ELETTRICA 07/04/2020 2019/1137
17/01/2020
2020 FTn. FPA1/20 CF: CCCLNZ78D03H501X CECCOTTI LORENZO 08/02/2020 09/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-21 ZAD2B817C3 5.490,00  30/04/2020 52
116 del 08/02/2020 29/04/2020 2019/1093
2020 FTn. EFAT-339 CF: 00317740371 CINECA CONSORZIO 18/02/2020 18/04/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-64 Z8B268CFB8 1.000,00  17/04/2020 -1
166 del 18/02/2020 INTERUNIVERSITARIO 18/04/2020 2019/121
Contratto 18160901 - CIG:Z8B268CFB8 - Parco Archeologico
del Colosseo: accreditamento guide e mantenimento dei
contatti - TRAT. MEPA 781323
2020 FTn. EFAT-339 CF: 00317740371 CINECA CONSORZIO 18/02/2020 18/04/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-64 Z8B268CFB8 -1.000,00  16/06/2020 59
166 del 18/02/2020 INTERUNIVERSITARIO 18/04/2020 2019/121
Contratto 18160901 - CIG:Z8B268CFB8 - Parco Archeologico
del Colosseo: accreditamento guide e mantenimento dei
contatti - TRAT. MEPA 781323
2020 FTn. EFAT-339 CF: 00317740371 CINECA CONSORZIO 18/02/2020 18/04/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-64 Z8B268CFB8 1.000,00  19/06/2020 62
166 del 18/02/2020 INTERUNIVERSITARIO 17/06/2020 2019/121
Contratto 18160901 - CIG:Z8B268CFB8 - Parco Archeologico
del Colosseo: accreditamento guide e mantenimento dei
contatti - TRAT. MEPA 781323
2020 FTn. EFAT-339 CF: 00317740371 CINECA CONSORZIO 18/02/2020 18/04/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-64 Z8B268CFB8 0,00  16/06/2020 59
166 del 18/02/2020 INTERUNIVERSITARIO 15/06/2020 2019/121
Contratto 18160901 - CIG:Z8B268CFB8 - Parco Archeologico
del Colosseo: accreditamento guide e mantenimento dei
contatti - TRAT. MEPA 781323
2020 1192 FT n. 49 del CF: CAURC81A16H501N VISIVALAB S.L. 04/03/2020 03/04/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-90 ZE1268075A 15.464,50  20/04/2020 17
220 07/09/2019 SERVIZIO DI SCANSIONE LASER DEL CIPPO ARCAICO 04/03/2020 2019/137
CIG ZE1268075A INC. 14/2019
2020 1194 FT n. 50 del CF: CAURC81A16H501N VISIVALAB S.L. 04/03/2020 03/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 ~ Z1928CA5A2 4.370,00  20/04/2020 17
221 07/09/2019 SERVIZIO DI POST PRODUZIONE GRAFICA, 04/03/2020 2019/441
STAMPA..CIG Z1928CA5A2 INC 164
2020 1195 FTn. 51 del CF: CAURC81A16H501N VISIVALAB S.L. 04/03/2020 03/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B-106 ~ Z1B28CCES5F 3.038,00  20/04/2020 17
222 07/09/2019 COMPLETAMENTO DELLA RESTITUZIONE FOTOGRAFICA 04/03/2020 2019/446

E FOTOGRAMMETRICA INC 184/2019
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2020 FTn. 1 del CF: 12697611007 MATTIA PROJECT SRLS 02/03/2020 01/04/2020 2020-21013-2.02.01.03.001-88 1.347,40  17/04/2020 16
230 29/02/2020 FATTURA DI VENDITA - CIG.ZA82AAB1B7 06/03/2020 2020/19
2020 FTn. 02PA_2020 CF: RFFGLC70M08H5011 RUFFINI GIANLUCA 05/03/2020 04/04/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19050 Z06298AEOC 3.276,16  02/04/2020 -2
234 del 05/03/2020  Acconto su compenso per servizi Tecnici e Supporto al 06/03/2020 2019/568 F83G1800117000
Responsabile Unico del Procedimento
2020 FT n. 21-4 del CF: 03185890484 Societa Cooperativa Archeologia 10/03/2020 30/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B- ZOE29FA7AD 2.475,00  17/04/2020 -13
242 10/03/2020 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 12/03/2020 19032 F83G1800107000
2019/845
2020 FT n. 5 del CF: 03641281005 BLASI COSTRUZIONI S.R.L. 11/03/2020 10/04/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/C-138 7681020239 655,38 17/04/2020 7
243 09/03/2020 STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI FINALE A TUTTO IL 12/03/2020 2018/1386 F89C1800038000
12/07/2019
2020 FT n. 1PA del CF: GSPVLR88T62H501U GASPARI VALERIA 13/03/2020 12/04/2020 2019-32003-1.03.02.09.009/A- Z0D295EFF5 3.771,79  17/04/2020 5
264 12/03/2020 18/03/2020 19031 F83G1800116000
2019/552
2020 FT n. FATTPA CF: RGNLCUG64E28H501J Luca Argentieri 13/03/2020 13/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/Q-118 Z802B4B991 11.419,20  02/04/2020 -11
271 3_20 del 19/03/2020 2020/28 F87118000150001
13/03/2020
2020 FTn. FPA2/20 CF: DNSLSN61P13H501L ALESSANDRO DANESI 15/03/2020 14/04/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/B-106 7585663F 1F 12.243,73  02/04/2020 -12
272 del 15/03/2020 19/03/2020 2018/1263 F87D1800030001
2020 FT n. 9-FE del CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA SNC DI AMENDOLA 16/03/2020 15/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-107 8225914EF6 46.503,60  17/04/2020 2
278 16/03/2020 CARMINE & C. 20/03/2020 2020/124 F87E2000017000
Lavori di somma urgenza per la sanificazione del sottotetto
dell’edificio di Santa Maria Nov a-ala lato Via Sacra
2020 FT n. 19/2020 del CF: 02567180647 ING. GERARDO MOLLICA S.R.L. 18/03/2020 17/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B-106 ~ Z552939C9C 3.536,00  02/04/2020 -15
286 18/03/2020 23/03/2020 2019/621 F87E1900002600
2020 FT n. 15 del CF: 02997310046 IMG SRL 20/03/2020 19/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B-106 9.960,00  30/04/2020 11
288 16/03/2020 ZA42A3B348 23/03/2020 2019/910
2020 FT n. 349482642 CF: 00842990152 SCHINDLER SPA 25/03/2020 24/04/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19050 ZTE29EA59B 4.050,00 02/04/2020 -22
338 del 20/03/2020 Canone di manutenzione per impianti elev atori 27/03/2020 2019/690 F87E1900082000
2020 FT n. FATTPA CF: CNICST78S56H501R IACONI CRISTINA 26/03/2020 25/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/1-19001  Z302AD2344 4.716,54  17/04/2020 -8
340 7_20 del 1ma fattura_Anfiteatro Flavio_Coor. Sicur. in Prog. per 27/03/2020 2019/1020 F83G1800045000
26/03/2020 Adeguamenti sicurezza nel rispetto normativa vigente.
Imposta di bollo da 2 euro assolta sull’originale per importi
maggiori di 77,47 euro.
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 85,83  26/06/2020 57
342 412012600702 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2020 2020/168

25/03/2020
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2020 FTn. 10 del CF: ZLEBRN50B18F839Q ZEULI BRUNO 25/03/2020 24/04/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 Z2F2617DC2 7.105,28  02/04/2020 -22
343 19/03/2020 27/03/2020 2018/1269 F87118000050001
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 164,36  02/04/2020 -28
344 412012600704 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2020 2020/169
25/03/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 47,88  02/04/2020 -28
345 412012600699 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2020 2020/170
25/03/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 93,42  02/04/2020 -28
346 412012600706 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2020 2020/171
25/03/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 36,88  02/04/2020 -28
347 412012600703 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2020 2020/172
25/03/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 58,22  02/04/2020 -28
348 412012600698 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2020 2020/173
25/03/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 37,12 02/04/2020 -28
349 412012600705 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2020 2020/174
25/03/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 130,57  02/04/2020 -28
350 412012600701 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2020 2020/175
25/03/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 40,58  02/04/2020 -28
351 412012600700 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/03/2020 2020/176
25/03/2020
2020 FT n. FATTPA CF: GLLCNZ75H58C352D GALLO CINZIA 26/03/2020 25/04/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A- Z5829EC19A 3.660,00  17/04/2020 -8
352 3_20 del Inc 292 del 02 10 2019; CIG Z5829EC19A. Informatizzazione 27/03/2020 19040
26/03/2020 in Signum di 3.000 schede inv entariali 2019/773
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 27/03/2020 27/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-30 1.624,32  02/04/2020 -25
353 201900650722 del 27/03/2020 2020/177
26/03/2020
2020 FT n. FATTPA CF: 11638311008 DAM SRL 27/03/2020 26/04/2020 2020-32003-1.10.05.04.001-84 ZF1276131F 508,79  26/05/2020 30
354 3_20 del 22/05/2020 2020/351 F82D 1800004000
27/03/2020
2020 FT n. FATTPA CF: 11638311008 DAM SRL 27/03/2020 26/04/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A-68 ZF1276131F 7.782,42  26/05/2020 30
354 3_20 del 22/05/2020 2019/94 F82D 1800004000

27/03/2020
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2020 FT n. FATTPA CF: 11638311008 DAM SRL 27/03/2020 26/04/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A-68 ZF1276131F 508,79  26/05/2020 30
354 3_20 del 15/05/2020 2019/94 F82D 1800004000
27/03/2020
2020 FT n. FATTPA CF: 11638311008 DAM SRL 27/03/2020 26/04/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A-68 ZF1276131F 508,79  24/04/2020 -2
354 3_20 del 30/03/2020 2019/94 F82D 1800004000
27/03/2020
2020 FT n. 8 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 30/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-46 77290169C4 183.005,07  17/04/2020 -13
355 30/03/2020 Rif. Contratto Rep. 006 del 28/03/2019 - Perizia n. 03/2019 31/03/2020 2019/240 F83G1800052000
del 09/01/2019 - Delibera n. 9 del 23/10/2018.
2020 FT n. FATTPA CF: BDNNCL64B11H5010 NICOLA BUDINI 30/03/2020 29/04/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19048 Z13286AC72 4.567,68  02/04/2020 -27
356 8_20 del 31/03/2020 2019/281 F83G1800085000
30/03/2020
2020 FT n. 3 del CF: NRDNDR77P10H501A Andrea Nardiello 31/03/2020 30/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/B-106 ~ 2092C35B3D 5.392,40  17/04/2020 -13
357 27/03/2020 01/04/2020 2020/178 F87E1900093000
2020 PA n. 1/A del CF: RSSRRT45B19A390F ROSSI ROBERTO 31/03/2020 30/04/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z65176B1F8 4.567,68  17/04/2020 -13
358 31/03/2020 COLLAUDO STATICO DELLE STRUTTURE, per edificio 01/04/2020 2018/204 F86G1500349000
Palatino - Foro Romano - Edificio Demaniale di via in
Miranda "Allestimento uffici e corpo scala", delibera n.333 del
28 settembre 2015
2020 PA n. 1/001 del ROMOR JESSICA 01/04/2020 01/05/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 ZF92649F52 7.020,00  24/04/2020 -7
362 13/01/2020 02/04/2020 2018/1273
2020 FT n. 8720044409 CF: 97103880585 POSTE ITALIANE S.P.A. POLO 01/04/2020 01/05/2020 2020-32003-1.03.02.16.002-59 Z072483F7E 4,14 17/04/2020 -14
363 del 01/04/2020 AMMINISTRATIVO CENTRO 02/04/2020 2020/186
Fattura Elettronica relativa all'ldentificativo Rendiconto
2105608740
2020 FT n. 7/PA del CF: 08552561006 ROSA DEI VENTI 28/03/2020 28/04/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 6871117120 9.045,00  17/04/2020 -11
364 28/03/2020 02/04/2020 2018/382
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/04/2020 02/05/2020 2019-21013-2.02.01.07.999-19064 77695134F4 190.532,32  17/04/2020 -15
365 682020030000172 CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 6 ODA 4733196 03/04/2020 2019/10 F83G1800076000
del 30/03/2020 DEL 18/01/2019 RETE LAN SANTA MARIA NOVA -
VERBALE DI COLLAUDO E BENEST.FATTURAZ. DEL
23/03/2020.
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/04/2020 02/05/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-39 77695134F4 20.675,22  17/04/2020 -15
366 682020030000183 CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 6 ODA 4733196 DEL 03/04/2020 2019/11 F83G1800076000
del 31/03/2020 18/01/2019 RETE LAN SANTA MARIA NOVA-
FATTURAZIONE PRESIDIO 12/03/2019 -11/03/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/04/2020 02/05/2020 2019-21013-2.02.01.07.999-19064 77695134F4 11.629,50  17/04/2020 -15
366 682020030000183 CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 6 ODA 4733196 DEL 03/04/2020 2019/10 F83G1800076000

del 31/03/2020

18/01/2019 RETE LAN SANTA MARIA NOVA-
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FATTURAZIONE PRESIDIO 12/03/2019 -11/03/2020
2020 FTn. 109/2020  CF: 08655600586 VRM ITALIA S.p.A. 02/04/2020 15/05/2020 2020-21013-2.02.01.03.001-88 ZF42B76BB5 4.991,48  17/04/2020 -28
367 del 31/03/2020  Fattura emessa SPLIT pay ment 03/04/2020 2020/20
2020 PA n. 1/PA del CF: MSTPRZ56D50H501U MAISTO PATRIZIA 02/04/2020 02/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 ~ ZC92989DF9 6.448,00  17/04/2020 -15
368 02/04/2020 03/04/2020 2019/705 F86C 1800000000
2020 FT n. 1PA del CF: TZZFRZ75P12H501V TOZZ| FABRIZIO 02/04/2020 02/05/2020 2019-32003-1.03.01.02.999-13 Z95289AED6 1.455,00 11/05/2020 9
369 02/04/2020 03/04/2020 2019/301
2020 PA n. 2/2 del CF: CLTNDR64L12H501M COLETTA ANDREA 03/04/2020 03/05/2020 2018-21013-1.03.02.99.999/A-68 Z2A254A0FA 11.850,00 17/04/2020 -16
370 03/04/2020 03/04/2020 2018/1083 F82D1800004000
2020 FTn. 91/01 del  CF: 04622851006 C.R. APPALTI SRL 03/04/2020 03/05/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-19061 75679684C2 54.355,95  17/04/2020 -16
371 31/03/2020 03/04/2020 2020/86
2020 PA n. 2/3 del CF: CLTNDR®64L12H501M COLETTA ANDREA 03/04/2020 03/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 ~ ZD32989DBA 6.240,00  17/04/2020 -16
372 03/04/2020 06/04/2020 2019/706 F86C 1800000000
2020 FT n. 50 del CF: 05762130580 EUROSISTEMI SRL 03/04/2020 03/05/2020 2019-32003-1.03.02.13.001-52 789028010A 10.400,00  30/04/2020 -3
374 03/04/2020 Fattura Cliente 06/04/2020 2019/254
2020 FTn. 10/PA del CF: 01657930606 COMINIO S.R.L. 04/04/2020 04/05/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/M-114 81871233A1 9.001,15  26/06/2020 53
375 03/04/2020 07/04/2020 2020/123 F86H1800013000
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 02/04/2020 02/05/2020 2020-99001-7.02.01.02.001/B-137 3.733,57  17/04/2020 -15
378 422010069302 del ENERGIA ELETTRICA 07/04/2020 2020/187
30/03/2020
2020 FT n. 2020820103 CF: 01032180778 Societa E-GEOS S.p.A. 06/04/2020 06/05/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/B-106 Z88259AD 14 15.523,90  30/04/2020 -6
379 del 06/04/2020 Creazione di una applicazione digitate responsiv e per la 07/04/2020 2018/1255 F81H1800011000
gestione aree archeologiche e dei monumenti del Parco ai fini
della manute ordinaria e straordinaria e il recupero dei beni
culturali; alles
2020 FT n. PA74 del CF: 06857710583 L Utile di Bedoni Giacomo e Siliquini 07/04/2020 07/07/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19003 Z2B2B44197 12.993,42 17/04/2020 -81
380 07/04/2020 Peppino snc 07/04/2020 2019/1074 F83G1800102000
2020 FT n. FATTPA CF: PDSSFN71H24D969D PODESTA' STEFANO 31/03/2020 30/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-105 ~ Z1E2C68CBA 7.993,44  17/04/2020 -13
381 11_20 del 08/04/2020 2020/191 F87118000080001
31/03/2020
2020 FTn. 000243/E  CF: 06519831009 ZUCCHET ALDO S.R.L. 07/04/2020 07/05/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-19061 ZAF2C37073 23.200,20 17/04/2020 -20
382 del 07/04/2020 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE DI SERVIZI IGIENICI 08/04/2020 2020/100
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COLOSSEO Rif. Contratto n 24557 Vostro ordine n 41 DEL
09/03/2020
2020 FT n. FATTPA CF: GRCNDR78C31H501X Andrea Greco 08/04/2020 08/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B- ZED28C953D 9.980,64 17/04/2020 -21
383 8_20 del seconda fattura per direzione operativa per interv enti 09/04/2020 19002 F83G1800046000
08/04/2020 conservativi e di recupero Anfiteatro Flavio. Imposta di bollo 2019/349
assolta sull’originale.
2020 FT n. FATTPA CF: GRCNDR78C31H501X Andrea Greco 08/04/2020 08/05/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 Z832617BE3 4.784,00 17/04/2020 -21
384 9_20 del Coordinatore della sicurezza Anfiteatro Flavio Setti e Volte del 09/04/2020 2018/1252 F87118000080001
08/04/2020 Il ordine. Imposta di bollo assolta sulloriginale.
2020 PA n. FATTPA CF: PSSLNZ71H09G482R PASSERI MENCUCCI LORENZO 08/04/2020 08/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 Z0028BFO5F 6.978,40  17/04/2020 -21
385 8_20 del Consulenza ottobre 2019 - dicembre 2019 - inc. 147 del 09/04/2020 2019/354
08/04/2020 30/05/2019CI1G Z0028BF 05F
2020 FT n. 160/FV1 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 27/03/2020 26/04/2020 2020-32003-1.03.02.07.006-35 ZF52C57B47 4.097,50 17/04/2020 -9
392 27/03/2020 10/04/2020 2020/216
2020 FT n. 160/FV1 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 27/03/2020 26/04/2020 2020-32003-1.03.02.07.006-35 ZF52C57B47 4.097,50 26/06/2020 61
392 27/03/2020 24/06/2020 2020/216
2020 FT n. 26-2020-FE CF: 02224540506 TECHWIN SRL 05/03/2020 04/04/2020 2020-21013-2.02.03.02.002-19065 Z902C178F5 458,00  24/04/2020 20
393 del 04/03/2020 ODA 5395177 - PARCO ARCHEOLOGICO COLOSSEO - 2 10/04/2020 2020/214
Windows Server 2019 Essential
2020 FT n. 228 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 10/04/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C- Z442C6D3C2 860,00  17/04/2020 -44
394 10/04/2020 10/04/2020 20005
2020/211
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 938,52 17/04/2020 -45
395 412012968403 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/04/2020 2020/219
09/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 5.910,79  17/04/2020 -45
396 412012968404 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/04/2020 2020/220
09/04/2020
2020 7234 FT n. 11 del CF: CAURC81A16H501N VISIVALAB S.L. 15/04/2020 15/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B-106 Z7627499D3 9.800,00 20/04/2020 -25
397 15/04/2020 Documentazione grafica e rilievi laser scanner Casa delle 16/04/2020 2019/90
Vestali
2020 FT n. P111 del Cosmopol Security S.R.L. 09/04/2020 09/05/2020 2020-32003-1.03.02.13.001-20024 6919836D4D 149.619,46  17/04/2020 -22
398 31/03/2020 16/04/2020 2020/218
2020 FT n. P109 del CF: 02849920588 COSMOPOL SECURITY SRL 09/04/2020 09/05/2020 2020-32003-1.03.02.13.001-20024 6919836D4D 41.780,64 17/04/2020 -22
399 31/03/2020 16/04/2020 2020/218
2020 FT n. P110 del CF: 02849920588 COSMOPOL SECURITY SRL 09/04/2020 09/05/2020 2020-32003-1.03.02.13.001-20024 6919836D4D 156.531,97 17/04/2020 -22
400 31/03/2020 16/04/2020 2020/218
2020 FT n. 230 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 15/04/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C- Z362C78A46 196,00  24/04/2020 -37
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401 15/04/2020 17/04/2020 20005
2020/212
2020 FT n. 000018- CF: 06498610580 ITEL S.R.L. 15/04/2020 15/05/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19050 Z81297D047 1.217,56  24/04/2020 -21
402 O0CPAPA del FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 17/04/2020 2019/755
09/04/2020
2020 FTn. FPA2/20 CF: PTRRCR74C18H501F PETRILLI RICCARDO 10/04/2020 10/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C-107 ZF82B4F26 4.331,00 24/04/2020 -16
403 del 10/04/2020 17/04/2020 2019/1088 F82119000130001
2020 FT n. 2PA del CF: FRNRFL83D54H501Y FIORENTINO RAFFAELLA 09/04/2020 09/05/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z951A98EC9 2.622,88  30/04/2020 -9
404 08/04/2020 20/04/2020 2018/354 F89J1600123000
2020 FT n. 1PA del CF: FRNRFL83D54H501Y FIORENTINO RAFFAELLA 09/04/2020 09/05/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z331B4E312 2.998,37  30/04/2020 -9
405 08/04/2020 20/04/2020 2018/371 F86G1600036000
2020 FT n. 1PA del CF: FRNRFL83D54H501Y FIORENTINO RAFFAELLA 09/04/2020 09/05/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z331B4E312 1.709,14  30/04/2020 -9
405 08/04/2020 20/04/2020 2018/370 F86G1600036000
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 16/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 18,23  24/04/2020 -22
407 202001200002968 20/04/2020 2020/233
del 15/04/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 20/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 7,03 24/04/2020 -26
408 202001200002962 20/04/2020 2020/234
del 15/04/2020
2020 FT n. FATTPA CF: BDNNCL64B11H5010 NICOLA BUDINI 17/04/2020 17/05/2020 2018-21013-2.02.01.04.002-90 ZA0254E9F 6 3.806,40  24/04/2020 -23
409 9_20 del 20/04/2020 2018/1174 F82D 1800003000
17/04/2020
2020 FTn. FPA2/20 CF: CRSMRA89R31L259F CRISTOFARO MARIO 17/04/2020 17/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-20 ZEC2838629 6.026,00  24/04/2020 -23
410 del 17/04/2020 20/04/2020 2019/251
2020 FTn. 1 del CF: 15140991009 PULSE SRLS 20/04/2020 20/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-20 ZA1296334D 3.360,00  14/05/2020 -6
411 20/04/2020 Star Walks prima parte 21/04/2020 2019/817
2020 FTn. 25-FE del CF: 08141490584 PENSUTI COSTRUZIONI SRL 17/04/2020 17/05/2020 2020-99001-7.02.01.02.001/A-136 F82C160002 24.211,78  24/04/2020 -23
412 17/04/2020 20/04/2020 2020/235 69796415F5
2020 FTn. 25-FE del CF: 08141490584 PENSUTI COSTRUZIONI SRL 17/04/2020 17/05/2020 2020-99001-7.02.01.02.001/A-136 F82C160002 35.947,33  24/04/2020 -23
412 17/04/2020 20/04/2020 2020/235 69796415F5
2020 FT n. 12 del CF: 11349801008 Archedim S.r.1. 17/04/2020 17/05/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/B- 8068107C82 31.629,56  24/04/2020 -23
413 17/04/2020 21/04/2020 19013 F83G1800091000
2020/15
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 55,80  24/04/2020 -25
415 8W00153056 del 3BIM 2020 21/04/2020 2020/237
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06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 65,36  24/04/2020 -25
416 8W00153245 del 3BIM 2020 21/04/2020 2020/238
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 130,12  24/04/2020 -25
417 8W00152281 del  3BIM 2020 21/04/2020 2020/239
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 160,12 24/04/2020 -25
418 8W00154635 del 3BIM 2020 21/04/2020 2020/240
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-19069 7926479166 1.860,96  24/04/2020 -25
419 422242080000070 3BIM 2020 21/04/2020 2019/1156
del 06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 130,12 24/04/2020 -25
420 8W00153070 del 3BIM 2020 21/04/2020 2020/241
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 160,12  24/04/2020 -25
421 8W00153704 del 3BIM 2020 21/04/2020 2020/242
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 455,10  24/04/2020 -25
422 8W00152566 del 3BIM 2020 21/04/2020 2020/243
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 2.687,41 24/04/2020 -25
423 8W00154466 del 3BIM 2020 21/04/2020 2020/244
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 176,58  24/04/2020 -25
424 8W00153161 del  3BIM 2020 21/04/2020 2020/245
06/04/2020
2020 FTn. 01/VPA del CF: 03586390241 TECNO RATIO 20/04/2020 20/05/2020 2018-21013-2.02.01.04.002-90 ZBC2593C9D 10.000,00  24/04/2020 -26
425 31/01/2019 21/04/2020 2018/1186 F82D1800003000
2020 FT n. 15 del CF: VLLSFN64T02D539R VELLUCCI STEFANO 21/04/2020 21/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B- Z03289E0B5 12.688,00  30/04/2020 -21
426 20/04/2020 Anfiteatro Flavio - interventi conservativi e di recupero - 22/04/2020 19002 F83G1800046000
Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed 2019/352
esecuzione_2 acconto
2020 FT n. P-6-2020 CF: 02018930368 LOGOS ITALIA SRL 21/04/2020 21/05/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/A-136  ZA22ADAFCE 1.034,31 24/04/2020 -27
427 del 15/04/2020 22/04/2020 2019/1025 F83G1800057000
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2020 FT n. 000016- CF: 01273080588 "L'ERMA" DI BRETSCHNEIDER S.R.L. 21/04/2020 21/05/2020 2019-21013-2.02.01.05.001/B- 288294B606 13.464,00  24/04/2020 -27
428 OCPA del Affidamento direttoN. Pgt. Programmazione 22/04/2020 19042 F83G1800093000
20/04/2020 83/2019Finanziamento Cap. 2.1.2.005-delibera n. 9 del 2019/697
23/10/2018Determina a contrarre n. 145 del 30/05/2019Res.
proc. Dott.ssa Irma Della Giovampaola
2020 FT n. 1010609061 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 21/04/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.02.07.008-36 ZEA22C8F19 1.459,72  24/04/2020 -37
429 del 21/04/2020 Fotocopiatrici 27 - L3 - 48 mesi 22/04/2020 2018/671
2020 FT n. VPA-018-  CF: 03586390241 TECNO RATIO 22/04/2020 22/05/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZAC1564EA7 3.800,00  24/04/2020 -28
430 006 del 23/04/2020 2018/138 F86G1500053000
11/10/2018
2020 FTn. VPA-018- CF: 03586390241 TECNO RATIO 22/04/2020 22/05/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z5F1A97281 25.900,00  24/04/2020 -28
431 007 del 23/04/2020 2018/540 F86G1600037000
11/10/2018
2020 FT n. 5200000683 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 22/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 141,66  24/04/2020 -28
432 del 20/04/2020 3BIM 2020 23/04/2020 2020/251
2020 FT n. FATTPA CF: FRGRFL69R64A662D FORGIONE RAFFAELLA 23/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 ZT7828BFA2A 5.024,45  12/06/2020 0
433 2_20 del 23/04/2020 2019/356
23/04/2020
2020 FT n. 21 del CF: 11792651009 ARIEM RESTAURI SRL 23/04/2020 23/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 7944204487 8.750,58  24/04/2020 -29
434 23/04/2020 Magazzino di via dei Cerchi - completamento lav ori di bonifica 23/04/2020 2019/694 F86C 1800000000
e allestimento.
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 16/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 688,563  24/04/2020 -22
435 202001200002959 23/04/2020 2020/252
del 15/04/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 16/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 6.871,34  24/04/2020 -22
436 202001200002959 23/04/2020 2020/253
del 15/04/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 16/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 24.414,64  24/04/2020 -22
437 202001200002962 23/04/2020 2020/254
del 15/04/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 16/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 2.824,65  24/04/2020 -22
438 202001200002962 23/04/2020 2020/255
del 15/04/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 16/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 261,93  24/04/2020 -22
439 202001200002965 23/04/2020 2020/261
del 15/04/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 16/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 2.672,57  24/04/2020 -22
440 202001200002962 23/04/2020 2020/256

del 15/04/2020
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2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2020 16/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 968,44  24/04/2020 -22
441 202001200002962 23/04/2020 2020/262
del 15/04/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/04/2020 17/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 188,27  24/04/2020 -23
443 202001200003010 23/04/2020 2020/263
del 16/04/2020
2020 FT n. 3 del CF: 13462081004 STUDIO TECH-ING S.R.L.S. 23/04/2020 23/05/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-19003 ZCF2C581B4 5.000,00 24/04/2020 -29
444 23/04/2020 23/04/2020 2020/229 F83G1800102000
2020 FT n. 22 del CF: 11792651009 ARIEM RESTAURI SRL 23/04/2020 23/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 7944204487 629,67  24/04/2020 -29
445 23/04/2020 Magazzino di via dei Cerchi - completamento lav ori di bonifica 24/04/2020 2019/694 F86C 1800000000
e allestimento.
2020 FT n. 23 del CF: 11792651009 ARIEM RESTAURI SRL 23/04/2020 23/05/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-107 818610183E 79.591,99  24/04/2020 -29
446 23/04/2020 Lavori di somma urgenza per la messa in sicurezza dell’area 24/04/2020 2020/87 F87E1900162000
sovrastante il magazzino di Via dei Cerchi, 127.
2020 FT n. 24 del CF: 11792651009 ARIEM RESTAURI SRL 23/04/2020 23/05/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-107 818610183E 399,96  24/04/2020 -29
447 23/04/2020 Lavori di somma urgenza per la messa in sicurezza dell’area 17/04/2020 2020/87 F87E1900162000
sovrastante il magazzino di Via dei Cerchi, 127.
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/04/2020 17/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 150,12  24/04/2020 -23
448 202001200003032 24/04/2020 2020/264
del 16/04/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/04/2020 21/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 259,76  24/04/2020 -27
449 202001200003102 24/04/2020 2020/265
del 20/04/2020
2020 FT n. 20201151 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 24/04/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.02.07.002-32 ZEC22CB8EA8 208,95  24/04/2020 -37
450 del 20/04/2020 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 24/04/2020 2019/1151
2020 FT n. FATTPA CF: PRNMRC65E31H501K PERONI MARCO 24/04/2020 24/05/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-107 ZB6E2C8E3C9 16.703,72  30/04/2020 -24
451 2_20 del Progettazione strutturale e Direzione operativa dei lavori di 27/04/2020 2020/247 F87E1900081000
10/03/2020 somma urgenza per la messa in sicurezza della Basilica di
Massenzio. Affidamento con trattativa diretta MEPA
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 87,79  30/04/2020 -32
452 412013505993 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2020 2020/273
23/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 47,60  30/04/2020 -32
453 412013505985 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2020 2020/274
23/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 84,47  30/04/2020 -32
454 412013505988 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2020 2020/275

23/04/2020
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2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 130,94  30/04/2020 -32
455 412013505990 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2020 2020/276
23/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 36,93  30/04/2020 -32
456 412013505989 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2020 2020/277
23/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 186,33  30/04/2020 -32
457 412013505967 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2020 2020/278
23/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 3.726,57  30/04/2020 -32
458 412013505992 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2020 2020/279
23/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 41,00  30/04/2020 -32
459 412013505986 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2020 2020/280
23/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 120,35  30/04/2020 -32
460 412013505987 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2020 2020/281
23/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 40,30  30/04/2020 -32
461 412013505991 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2020 2020/282
23/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 01/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 64,21 30/04/2020 -32
462 412013505984 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/04/2020 2020/283
23/04/2020
2020 FT n. FATTPA CF: 08819811004 TEMPUS ET OPERA SRL 27/04/2020 27/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 80250901C5 11.715,85  30/04/2020 -27
463 2_20 del 29/04/2020 2019/963 F86C 1800002000
27/04/2020
2020 FT n. 22 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 28/04/2020 28/05/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-46 Z17288DD5F 7.365,23  30/04/2020 -28
464 28/04/2020 Rif. INC. n. 136 del 24/05/2019 - Perizia n. 1/18 del 28/04/2020 2019/270 F87D1800000000
22/01/2018 - Delibera n. 6 del 01/12/2017
2020 FTn. 26-FE del  CF: 08141490584 PENSUTI COSTRUZIONI SRL 28/04/2020 28/05/2020 2020-99001-7.02.01.02.001/A-136 F82C160002 1.960,52  30/04/2020 -28
465 28/04/2020 lav ori edili 28/04/2020 2020/235 69796415F5
2020 FT n. FATTPA CF: BDNNCL64B11H5010 NICOLA BUDINI 28/04/2020 28/05/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-46 Z1B286FFFB 1.015,04  30/04/2020 -28
471 10_20 del 30/04/2020 2019/299 F83G1800052000
28/04/2020
2020 FT n. 18/2020 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA S.R.L. 29/04/2020 29/05/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-19050 809324443A 54.489,56  30/04/2020 -29
472 28/04/2020 30/04/2020 2020/104 F83G1800117000
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2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 29/04/2020 29/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-30 1.049,49  26/05/2020 -3
473 201901012803 del 30/04/2020 2020/286
29/04/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA - MERCATO LIBERO 29/04/2020 29/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 16,72  30/04/2020 -29
474 004028593466 del DELL'ENERGIA 30/04/2020 2020/287
28/04/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA - MERCATO LIBERO 29/04/2020 29/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 17,10  30/04/2020 -29
475 004028593465 del DELL'ENERGIA 30/04/2020 2020/288
28/04/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA - MERCATO LIBERO 29/04/2020 29/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 16,79  30/04/2020 -29
476 004028593462 del DELL'ENERGIA 30/04/2020 2020/289
28/04/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA - MERCATO LIBERO 29/04/2020 29/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 351,22  30/04/2020 -29
477 004028593451 del DELL'ENERGIA 30/04/2020 2020/290
28/04/2020
2020 FTn. 110 del CF: PT5053000443 STUDIO COR AQUITECTOS 27/04/2020 27/05/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/Q-118 ~ ZB02B4BBB8 12.949,51 11/05/2020 -16
478 27/04/2020 FORO ROMANO - SANTA MARIA NOVA - PROGETTAZIONE 30/04/2020 2020/25 F8718000150001
ESECUTIVA ARCHITETTONICA
2020 FT n. FATTPA CF: PTRLRI86B50H501E PATRIARCA ILARIA 30/04/2020 30/05/2020 2019-32003-1.03.02.09.009/A- Z0129357E3 4.850,00 11/05/2020 -19
480 1_20 del Assolvimento dell'Imposta ai sensidell'art. 6 del dpr 642/72 05/05/2020 19041 F83G1800092000
30/04/2020 2019/575
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 30/04/2020 30/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 1.974,72  11/05/2020 -19
482 202001200003451 05/05/2020 2020/293
del 29/04/2020
2020 FT n. INV-225 del CF: 11195061004 FASI.BIZ EU MEDIA SRL 30/04/2020 30/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-20 ZF72B81623 6.000,00 11/05/2020 -19
483 27/04/2020 VENDITA 05/05/2020 2019/1098
2020 FT n. 125/01 del CF: 04622851006 C.R. APPALTI SRL 04/05/2020 03/06/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-19061 75679684C2 54.355,95 14/05/2020 -20
484 30/04/2020 05/05/2020 2020/86
2020 FTn. V331E-11  CF: 80209930587 Universita’ degli Studi di ROMA "La 04/05/2020 04/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B- Z57283A593 8.500,00 12/06/2020 8
485 del 04/05/2020 Sapienza" - DIPARTIMENTO DI STORIA, DISEGNO 05/05/2020 19019 B84119001280001
Contratto del 29/04/2019 (conv .conto terzi 7/2019 2019/604
prot.952/2019)
2020 FT n. 2PA del CF: 04790431003 ARCH. LAURA ROMAGNOLI E GUIDO 04/05/2020 03/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B- Z4C2951A87 5.512,83  26/05/2020 -8
486 04/05/2020 BATOCCHIONI ASS.TI 05/05/2020 19013 F83G1800091000
2019/580
2020 FT n. 241 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 04/05/2020 03/06/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C- Z292C8ACE9 3.100,00  11/05/2020 -23
487 30/04/2020 06/05/2020 20005

2020/223
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2020 FTn. 67/FPA del CF: 07878961007 GSW S.R.L. 04/05/2020 03/06/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19015 793346566C 4.275,26  11/05/2020 -23
488 30/04/2020 06/05/2020 2019/622 F83G1800082000

2020 FT n. P149 del CF: 02849920588 COSMOPOL SECURITY SRL 04/05/2020 03/06/2020 2020-32003-1.03.02.13.001-20024 6919836D4D 55.919,82  11/05/2020 -23
489 04/05/2020 06/05/2020 2020/218

2020 FTn. V2/038641 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 05/05/2020 04/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.001-9 Z302C7BBA4 1.184,00  11/05/2020 -24
491 del 30/04/2020 Contributo ambientale CONAI assolto 06/05/2020 2020/213

2020 FT n. 5 del CF: PNDFNC91T561628U PANDOLFI FRANCESCA 04/05/2020 04/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-20 Z223297D74C 2.980,00  11/05/2020 -24
492 04/05/2020 06/05/2020 2019/772

2020 FTn. FVL42 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 05/05/2020 29/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/1-113 zc226¢c69f 2.199,78  11/05/2020 -49
493 30/04/2020 06/05/2020 2019/88

2020 FT n. 65 del CF: 05762130580 EUROSISTEMI SRL 05/05/2020 04/06/2020 2019-32003-1.03.02.13.001-52 789028010A 10.400,00  11/05/2020 -24
494 05/05/2020 Fattura Cliente 06/05/2020 2019/254

2020 FT n. 03_2020 del CF: 12549181001 ITALFIRE ESTINTORI SAS 06/05/2020 05/06/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19050  ZAA29DA5CC 813,00  11/05/2020 -25
496 06/05/2020 07/05/2020 2019/753 F83G1800117000

2020 FT n. 4 del CF: 11753371001 C.P.T Studio s.r.l. 06/05/2020 05/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/0-116 Z512B8109D 4.198,02 11/05/2020 -25
497 06/05/2020 Arco di Settimio Severo - Rilievo tridimensionale integrato 07/05/2020 2019/1104 F87E1900038000

2020 FT n. 157 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 07/05/2020 06/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-20 ZBA298FEEB 1.125,00  11/05/2020 -26
498 07/05/2020 Fattura Cliente 07/05/2020 2019/744

2020 PA n. 1/PA del CF: DRDSRD79T53L049T D'EREDITA" ASTRID 07/05/2020 06/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-20 252279DC1C 14.376,96  26/05/2020 -11
499 05/05/2020 07/05/2020 2019/218

2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/04/2020 07/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 8.576,48 11/05/2020 4
501 202001200002820 08/05/2020 2020/297

del 06/04/2020

2020 FT n. 7X01377018 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 24/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.002-27 Z402C77B52 54,25  14/05/2020 -41
502 del 15/04/2020 3BIM 2020 08/05/2020 2020/300

2020 FT n. 7X01161324 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 24/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.002-27 ZB722A0AE9 2.478,46  14/05/2020 -41
503 del 15/04/2020 3BIM 2020 08/05/2020 2020/301

2020 FT n. 8720057574 CF: 97103880585 POSTE ITALIANE S.P.A. POLO 08/05/2020 07/06/2020 2020-32003-1.03.02.16.002-59 Z072483F7E 9,60 26/05/2020 -12
505 del 08/05/2020 AMMINISTRATIVO CENTRO 11/05/2020 2020/309

Fattura Elettronica relativa all'ldentificativo Rendiconto
2105695304

2020 FT n. 7/001 del CF: TSTRRT66D18H501C TESTARMATA ROBERTO 11/05/2020 10/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-20 Z4629EF0B7 2.790,00  26/05/2020 -15

506 06/04/2020 CONSULENZA ARTISTICA E STESURA TESTI PER 12/05/2020 2019/761

REALIZZAZIONE DI 3 PUNTATE PROGETTO STAR WALKS

(DANIELE SILVESTRI, CLAVDIO, ZEN CIRCUS).
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2020 FT n. 73/E del CF: 05187291009 CONTROLSECURITY Sistemi di Sicurezza 12/05/2020 31/08/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19048 ZE329FE01B 10.725,00  14/05/2020 -109
507 08/05/2020 S.r.l. 12/05/2020 2019/743 F83G1800085000
FATTURA
2020 FT n. FATTPA CF: LTNMSM66R08H501R Massimiliano Latini 12/05/2020 12/06/2020 2020-32003-1.03.02.10.001-47 ZB92C53A15 12.500,00  26/05/2020 -17
508 1_20 del Supporto al RUP - Monitoraggio ANAC 12/05/2020 2020/201
12/05/2020
2020 FT n. 74/E del CF: 05187291009 CONTROLSECURITY Sistemi di Sicurezza 12/05/2020 31/08/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19048 7794398CB2 26.211,52  26/05/2020 -97
509 08/05/2020 S.r.l. 12/05/2020 2019/239 F83G1800085000
FATTURA
2020 FT n. 75/E del CF: 05187291009 CONTROLSECURITY Sistemi di Sicurezza 12/05/2020 11/06/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19048 7794398CB2 380,33  26/05/2020 -16
510 08/05/2020 S.r.l. 12/05/2020 2019/239 F83G1800085000
FATTURA
2020 FT n. FATTPA CF: RSCLCA85S63H501M RUSCHENA'S PROJECTS 12/05/2020 11/06/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/A-136 7894835FED 41.225,00 26/05/2020 -16
511 4_20 del 13/05/2020 2019/442 F83G1800110000
11/05/2020
2020 FT n. P20200178 CF: 01279550196 MAILUP SPA 04/05/2020 30/06/2020 2020-99001-7.02.01.02.001/A-136  Z7D2CBA9C4 999,60  26/05/2020 -35
512 del 04/05/2020 Numero Trattativa 1271615 13/05/2020 2020/303
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 4.566,94  26/05/2020 -35
513 412013863021 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/05/2020 2020/317
09/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 715,84  26/05/2020 -35
514 412013863019 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/05/2020 2020/319
09/05/2020
2020 FT n. 137 del CF: 12249321006 STUDIO AMARANTO SRL 13/05/2020 12/06/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z9229F A9EB 2.116,80  26/05/2020 -17
515 13/05/2020 13/05/2020 2019/861 F83G1800057000
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 4.884,06 26/05/2020 -35
516 412013863020 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/05/2020 2020/326
09/05/2020
2020 FTn. V0-44433  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 13/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 15.984,51  26/05/2020 -35
517 del 12/05/2020 14/05/2020 2020/327
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/05/2020 13/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 9.378,15  26/05/2020 -18
518 202001200003881 15/05/2020 2020/331
del 12/05/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/05/2020 13/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 2.277,52  26/05/2020 -18
519 202001200003881 15/05/2020 2020/332
del 12/05/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/05/2020 13/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 859,25  26/05/2020 -18
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520 202001200003881 15/05/2020 2020/333
del 12/05/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/05/2020 13/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 1.106,61 26/05/2020 -18
521 202001200003881 18/05/2020 2020/334
del 12/05/2020
2020 FTn. FPA 1/20  CF: CNILSN88P57E202J CINI ALESSANDRA 15/05/2020 14/06/2020 2019-21013-2.02.01.05.001/B- ZOF296FD25 4.850,00 26/05/2020 -19
523 del 14/05/2020  Assolvimento dell'Imposta ai sensi dell’art. 6 del dpr 642/72 18/05/2020 19042 F83G1800093000
2019/692
2020 FT n. 59 del CF: 13108821003 PROGEST REAL ESTATE SPA 14/05/2020 13/06/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z5818DDO7F 1.600,62  26/05/2020 -18
524 14/05/2020 18/05/2020 2018/144 F86G1500269000
2020 FT n. 59 del CF: 13108821003 PROGEST REAL ESTATE SPA 14/05/2020 13/06/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z5818DDO7F 9.164,85  26/05/2020 -18
524 14/05/2020 18/05/2020 2018/142 F86G1500269000
2020 FT n. 59 del CF: 13108821003 PROGEST REAL ESTATE SPA 14/05/2020 13/06/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z5818DDO7F 6.851,52  26/05/2020 -18
524 14/05/2020 18/05/2020 2018/143 F86G1500269000
2020 FTn. 15/PA del  CF: CSSLSN69L15H501D DITTA CASSANELLI 18/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.006-11 Z1B2C67077 5.190,00  26/05/2020 -35
525 18/05/2020 ALESSANDRO 18/05/2020 2020/210
2020 FT n. 1/00 del CF: CVTRRT68E03A783Z CIVETTA ROBERTO 18/05/2020 17/06/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZOD2A31BCA 4.350,07  26/05/2020 -22
526 13/05/2020 Affidamento diretto incarico n. 346 del 24/10/2019 19/05/2020 2019/871 F83G1800092001
2020 PA n. 5/00 del CF: MNDNLT73E45L424V MANDARANO NICOLETTE 18/05/2020 17/06/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z71271551E 10.550,00  26/05/2020 -22
527 18/05/2020 19/05/2020 2019/124
2020 FT n. FATTPA CF: QGLPLA78B25H501R QUAGLIANA PAOLO 18/05/2020 17/06/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZCB26D1F54 1.5686,00  26/05/2020 -22
528 1_20 del 19/05/2020 2019/20 F89B1800021000
18/05/2020
2020 FT n. 2 del CF: CRGMRK80R57A717V CIRIGLIANO MARIKA 19/05/2020 18/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 ZA528BEDC8 8.236,80  26/05/2020 -23
529 19/05/2020 20/05/2020 2019/353
2020 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 19/05/2020 19/06/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/C-138  Z7F299BCEA 1.708,23  26/05/2020 -24
530 7_20 del Fattura in acconto incarico Prot. n. 264 del 05/09/2019 - CUP: 20/05/2020 2019/774 F87E1900030000
19/05/2020 F87E19000300001 - CIG: Z7F299BCEA - RUP: DOTT.SSA
ALFONSINA RUSSO
2020 FTn. FPA4/20  CF: DLLMRN56M31H501L DELLE FRATTE MARIANO 19/05/2020 18/06/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136  Z8026C1FCD 3.042,00 26/05/2020 -23
531 del 19/05/2020 20/05/2020 2018/1382 F89B1800021000
2020 FT n. 07 del CF: 05330111005 ARES SRL 19/05/2020 18/06/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/A-136 77901077A8 19.254,46  26/05/2020 -23
532 19/05/2020 INTERVENTI PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE 20/05/2020 2019/271 F89B1800002100

RETI FOGNARIE IDRAULICHE DELL'AREA
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ARCHEOLOGICA DEL PALATINO - ROMA. (Comittente
PARCO ARCHEOLOGICO DEL COLOSSEO)
2020 FT n. V2/041561 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 19/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C- Z642CEBO1E 2.912,80 26/05/2020 -35
533 del 19/05/2020 Contributo ambientale CONAI assolto 20/05/2020 20005
2020/321
2020 FTn. V2/041560 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 19/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-70 ZC62B49D5F 792,15  26/05/2020 -35
534 del 19/05/2020  Contributo ambientale CONAI assolto 20/05/2020 2020/42
2020 FTn. 17/PA del CF: 07955951004 BCD PROGETTI SRL 21/05/2020 20/06/2020 2018-32003-1.03.02.09.004-39 Z3D2627997 8.060,38  26/05/2020 -25
535 21/05/2020 21/05/2020 2018/1334 F87D18000040
2020 FT n. 2/FE del CF: DLZRNN75B68H501C DE LUZIO ARIANNA 21/05/2020 20/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B-106 Z2929819A0 10.400,00  26/05/2020 -25
536 20/05/2020 Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed 21/05/2020 2019/701 F83G1800095000
esecuzione
2020 FT n. FATTPA CF: 13722581009 Alfa Italia Consulting Srl 21/05/2020 21/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B-106 ZF72729F60 3.042,00 12/06/2020 -9
537 9 20 del 22/05/2020 2019/116 F81H1800011000
21/05/2020
2020 FT n. 09-20 del CF: 01253320582 LEPSA SRL 21/05/2020 20/06/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/C-138 805302701D 54.975,90 26/05/2020 -25
538 21/05/2020 22/05/2020 2019/925 F87E1900030000
2020 FT n. 227 del CF: 06699940588 THESIS IMPIANTI S.P.A. 21/05/2020 30/06/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-19003 79975456E9 13.331,60  26/06/2020 -4
539 21/05/2020 22/05/2020 2019/866
2020 FT n. 287/3 del CF: 01534670805 EXELENTIA SRL 18/05/2020 18/06/2020 2020-32003-1.03.02.09.001-19085  Z4B2CE9DF5 635,84  26/05/2020 -23
540 18/05/2020 22/05/2020 2020/342
2020 FTn. 20251598 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 21/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.07.002-32 ZEC22CB8EA8 208,95 26/05/2020 -35
541 del 18/05/2020 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 22/05/2020 2019/1151
2020 FT n. FATTPA CF: 07090360012 GEA S.A.R.T. di Luciana Borrello e 22/05/2020 22/06/2020 2019-32003-1.03.02.09.008-19026 Z3D29FB64E 17.000,00  12/06/2020 -10
542 9_20 del Francesca Bosman & C. s.a.s. 25/05/2020 2019/754 F83G1800115000
22/05/2020 Saldo incarico n. 324 del 10/10/2019, Archivio Via in Miranda
5: riordino, schedatura, attivita® di scarto, assist. al
versamento e alla consultazione. FattPA GEA 9.20, protocollo
GEA LBMM 20/2020.
2020 FT n. 301 del CF: 01558510556 COMPUTER & TELEMATICA SRLS 23/05/2020 22/06/2020 2019-21013-1.03.02.09.005-40 Z90257E460 2.560,00 26/05/2020 -27
544 23/05/2020 FORNITURA DI BENI E SERVIZI 25/05/2020 2019/212 F87D1800006000
2020 FTn. 1/PA del CF: 02941840585 BALDIERI srl 25/05/2020 24/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B-106 ZT7829AE321 5.903,00 12/06/2020 -12
545 12/05/2020 26/05/2020 2019/815 F83G1800095000
2020 FT n. 0007 del CF: 07774080589 SO.LA.SPE. SOCIETA' LAVORI SPECIALI 25/05/2020 26/06/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-107 8072118A7E 705,19  26/06/2020 0
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546 25/05/2020 SRL 26/05/2020 2020/99 F87E1900081000
S.A.L. FINALE - RUP DOTT. SSA IRMA DELLA
GIOVAMPAOLA
2020 FTn. 12 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 26/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-46 77290169C4 100.577,89  12/06/2020 -18
547 26/05/2020 Rif. Contratto Rep. n. 006 del 28/03/2019 - Perizia n. 03/2019 27/05/2020 2020/197 F83G1800052000
del 09/01/2019 - Delibera n. 9 del 23/10/2018 - Atto di Proroga
Rep. n. 13 del 05/03/2020
2020 FT n. 502 del CF: 14339361009 FEDELE 82 DI LEONORI LIVIO & C SNC 26/05/2020 25/06/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C- Z822CF492 2.760,00  12/06/2020 -13
548 26/05/2020 27/05/2020 20005
2020/346
2020 FTn. 5 del CF: SNTVNT80C48H501K SANTORO VALENTINA 26/05/2020 25/06/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/B-106 Z842B73DD5 2.989,00 12/06/2020 -13
549 26/05/2020 27/05/2020 2020/32 F85G1800000000
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 36,35  12/06/2020 -18
550 412014468620 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/05/2020 2020/361
25/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 56,01 12/06/2020 -18
551 412014468613 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/05/2020 2020/362
25/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 3.697,13  12/06/2020 -18
553 412014468621 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/05/2020 2020/363
25/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 87,55 12/06/2020 -18
554 412014468622 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/05/2020 2020/364
25/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 196,91 12/06/2020 -18
555 412014467858 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/05/2020 2020/365
25/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 46,57 12/06/2020 -18
556 412014468614 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/05/2020 2020/366
25/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 111,17 12/06/2020 -18
557 412014468616 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/05/2020 2020/367
25/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 78,02  12/06/2020 -18
558 412014468617 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/05/2020 2020/368
25/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 38,37 12/06/2020 -18
559 412014468615 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/05/2020 2020/369
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25/05/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 103,47  12/06/2020 -18
561 412014468619 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/05/2020 2020/371
25/05/2020
2020 FT n. FATTPA CF: CNICST78S56H501R IACONI CRISTINA 27/05/2020 26/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 Z90270B1E4 3.744,00 26/06/2020 0
562 9_20 del Tempio Pace. Interventi di restauro, consolidamento e scavo. 28/05/2020 2019/145 F87118000050001
27/05/2020 Acconto pari al 40% dell'importo contratto. Supporto alla D.L.
e assist.di cantiere e contabile. Imposta di bollo assolta
sull’originale.
2020 FT n. 94/001 del CF: 02088440595 LORELLA COSTRUZIONI SRL 27/05/2020 31/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 7981625550 29.558,48  12/06/2020 -49
563 22/05/2020 FORO ROMANO. Interventi di consolidamento, revisione e 28/05/2020 2019/696
restauro, di scav o archeologico,finalizzati alla sicurezza,alla
fruizione e v alorizzazione del monumento. CIG: 7981625550
SAL 1°
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 27/05/2020 26/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-30 417,69 12/06/2020 -14
564 201901238366 del 28/05/2020 2020/373
27/05/2020
2020 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 28/05/2020 28/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 ~ Z982903D3A 1.338,95  12/06/2020 -16
565 8_20 del Fattura in acconto incarico n. 181 del 04/07/2019 - CUP: 28/05/2020 2019/448 F87118000060001
28/05/2020 F87118000060001 - CIG: Z982903D3A - RUP: DOTT. A.
D'ALESSIO
2020 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 28/05/2020 28/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 ~ ZAA2903C32 1.288,64  12/06/2020 -16
566 9_20 del Fattura in acconto incarico n. 182 del 04/07/2019 - CUP: 28/05/2020 2019/449 F87118000070001
28/05/2020 F87118000070001 - CIG: ZAA2903C32 - RUP: DOTT. A.
D'ALESSIO
2020 FT n. 68 del CF: 11646441003 ARDECO GROUP SRL 29/05/2020 30/06/2020 2020-21013-2.02.01.03.001-88 ZC32AD47F2 9.346,00  12/06/2020 -18
567 25/05/2020 29/05/2020 2020/18 non inserito
2020 FT n. 42 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 29/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C- Z342CF7849 936,00  12/06/2020 -18
568 19/05/2020 29/05/2020 20005
2020/339
2020 FT n. 03 del CF: 01644870709 ECOSPACE ITALIA SRL 29/05/2020 28/06/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/B-106 Z3B24161CD 591,03 12/06/2020 -16
569 29/05/2020 Foro Romano Palatino - completamento fornitura modulo per 01/06/2020 2020/378
deposito - spogliatoio - Integrazione incarico n. 62 del
20/06/2018 PGT 271
2020 FT n. 09 del CF: 05330111005 ARES SRL 31/05/2020 30/06/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/A-136 77901077A8 342,90 12/06/2020 -18
570 31/05/2020 INTERVENTI PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE 01/06/2020 2019/271 F89B1800021000
RETI FOGNARIE IDRAULICHE DELL'AREA
ARCHEOLOGICA DEL PALATINO - ROMA.
2020 FT n. 10 del CF: 05330111005 ARES SRL 31/05/2020 30/06/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-39 8021855429 278,06 12/06/2020 -18
571 31/05/2020 PALATINO HORTI FARNESIANI - MANUTENZIONE RETI 01/06/2020 2019/847 F88F 1900003000
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PER LO SMALTIMENTO DELLE ACQUE E MESSA IN
SICUREZZA DELL® AREA
2020 FTn. FVL61 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 01/06/2020 01/07/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-90 Z3B2CDBF00 5.922,60 12/06/2020 -19
574 29/05/2020 03/06/2020 2020/380 F86H 1800003000
2020 FT n. FATTPA CF: PSCFNC72C70H501B PESCOSOLIDO FRANCESCA 01/06/2020 01/07/2020 2019-32003-1.03.02.09.009/A- ZD3277EB77 2.554,94  12/06/2020 -19
575 4_20 del Foro Romano-Santa Maria Nov a.Manutenzione ordinaria edile 01/06/2020 19016 F83G1800084000
01/06/2020 Cap.1.1.3.161. A.F.2019 .CSP e supporto alla DL CUP 2019/98
F83G18000840001. Rup Arch.C. Collettini
2020 FT n. 2/PA del CF: LMNRRT91D07B639K LAMONACA ROBERTO 01/06/2020 01/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-107  ZOF2BBE9D8 3.455,95  12/06/2020 -19
576 01/06/2020 Palatino, Magazzino via dei Cerchi civico 127 - Intervento di 03/06/2020 2020/4 F87E1900162000
somma urgenza per la messa in sicurezza dell’area
sovrastante il magazzino di Via dei Cerchi 127
2020 FT n. 1/PA del CF: LMNRRT91D07B639K LAMONACA ROBERTO 01/06/2020 01/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 Z972764C3E 2.928,47  12/06/2020 -19
577 01/06/2020 Palatino, Magazzino via dei Cerchi civico 127 - 03/06/2020 2019/108 F86C 1800000000
Completamento lavori di bonifica e allestimento. Restauro
conserv ativo. Supporto tecnico per la redazione del progetto
strutturale
2020 FTn. 20087 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 01/06/2020 01/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/B- Z682C6331A 9.450,00 12/06/2020 -19
578 01/06/2020 03/06/2020 19013 F83G1800091000
2020/260
2020 PA n. FATTPA CF: GRMPLA76A64H501Y AGRIMI PAOLA 01/06/2020 01/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-105 ZF 72769047 16.640,00  12/06/2020 -19
579 2_20 del PROGETTAZ. ESEC. ARCH.CA NELL® AMBITO DELL® 03/06/2020 2019/92 F83G1800089000
01/06/2020 INTERVENTO | DI SCAVO, RESTAURO E ADEGUAMENTO
FUNZIONALE E IMPIANTISTICO DEGLI HORREA
PIPERATARIA PROPEDEUTICI ALL" ALLESTIMENTO DI
UNA SALA ESPOSITIVA
2020 FT n. 6PA del CF: LNTMLC67P05D862Q LEANTE MARIO LUCA ROSARIO 01/06/2020 01/07/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136  Z3F1COBEE5 3.812,73  12/06/2020 -19
580 01/06/2020 Coordinamento Sicurezza in fase di progettazione ed 03/06/2020 2018/390 F82C1600010000
esecuzione - Saldo - Imposta di bollo assolta in ottemperanza
all'art.6, c.2, del DM 17 giugno 2014
2020 FTn. FPA 64/20 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 02/06/2020 02/07/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/a-20002 Z722C4DD69 1.846,30  12/06/2020 -20
583 del 02/06/2020 03/06/2020 2020/215
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 03/06/2020 03/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 2.126,12  12/06/2020 -21
586 202001200004209 04/06/2020 2020/390
del 29/05/2020
2020 FT n. 000537/E  CF: 06519831009 ZUCCHET ALDO S.R.L. 03/06/2020 03/07/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-19061 2552C62CC2 16.724,66 12/06/2020 -21
587 del 29/05/2020 INTERVENTI DI DISINFESTAZIONE AD AZIONE 04/06/2020 2020/179 F83G1800119000

SPORICIDA VIRUCIDA PRESSO LE SEDI DEL PARCO
ARCHEOLOGICO DEL COLOSSEO - Vostro ordine n. 48
DEL 18/03/2020
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2020 FT n. FATTPA CF: PLMTTR38P02D539P IMPRESA ETTORE PALMUCCI 04/06/2020 04/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-105 8152662D80 49.804,18  12/06/2020 -22
588 2_20 del CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. ANTICIPAZIONE 20% 04/06/2020 2020/347 F87118000060001
04/06/2020
2020 FT n. FATTPA CF: PLMTTR38P02D539P IMPRESA ETTORE PALMUCCI 04/06/2020 04/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-105 8152662D80 46.958,90  12/06/2020 -22
589 3_20 del CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. ANTICIPAZIONE 20% 04/06/2020 2020/348 F87118000070001
04/06/2020
2020 FT n. FATTPA CF: PDSSFN71H24D969D PODESTA' STEFANO 25/05/2020 30/06/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-107  Z5D2CC1EA4 10.318,15 12/06/2020 -18
590 13_20 del 05/06/2020 2020/391 F87E1900089000
25/05/2020
2020 FTn. 30 PAdel CF: 03014021210 EUPHORBIA SRL 04/06/2020 04/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-46 80593333FC 46.739,21  19/06/2020 -15
591 04/06/2020 FATTURA 05/06/2020 2020/33 F83G1800052000
2020 FT n. 156/01 del CF: 04622851006 C.R. APPALTI SRL 04/06/2020 04/07/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-19061 75679684C2 54.355,95 12/06/2020 -22
592 31/05/2020 05/06/2020 2020/86
2020 FT n. P187 del CF: 02849920588 COSMOPOL SECURITY SRL 08/06/2020 08/07/2020 2020-32003-1.03.02.13.001-20024 6919836D4D 45.856,80 12/06/2020 -26
593 31/05/2020 08/06/2020 2020/218
2020 PA n. FATTPA CF: TSSMRZ60H14H501V Maurizio Tessari 08/06/2020 08/07/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z8B1D5CO0A9 10.289,76 12/06/2020 -26
594 2_20 del Lav ori di rifacimento impianti a S. Maria Nova. Onorario per 08/06/2020 2018/477 F86G1600018000
08/06/2020 incarico di Coordinatore della sicurezza in fase di
progettazione e in fase di esecuzione.
CUP:F86G16000180001. C1G:Z8B1D5C0A9
2020 FT n. 23 del CF: 02696941216 CAPRIELLO VINCENZO SRL 08/06/2020 08/07/2020 2019-32003-1.03.02.09.009/A- 78505910A4 82.519,07  12/06/2020 -26
595 08/06/2020 CODICE UNIVOCO UFFICIO: TDK20L 09/06/2020 19031 F83G1800116001
2019/468
2020 FTn. 2 del CF: RIOMHL76C47D773U IORI MICHELA 08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-107 ZF62C8E32F 9.790,70 16/06/2020 -22
596 08/06/2020 09/06/2020 2020/307 F87E1900081000
2020 FTn. 11-FE del  CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA SNC DI AMENDOLA 08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-107 8225914EF6 25.727,25  12/06/2020 -26
598 08/06/2020 CARMINE & C. 10/06/2020 2020/124 F87E2000017000
Lavori di Somma urgenza per la sanificazione del sottotetto
dell’edificio di Santa Maria Nov a.
2020 FT n. 99 del CF: 14115321003 A.G.R. PONTEGGI SRL 09/06/2020 09/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/U-141 7891886E56 23.261,25  16/06/2020 -23
599 30/05/2020 10/06/2020 2019/283 F83G1800043000
2020 FT n. 397 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 10/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.01.02.006-11 Z9A2CFF3DD 468,74  12/06/2020 -49
600 10/06/2020 11/06/2020 2020/400
2020 FT n. FATTPA CF: BDNNCL64B11H5010 NICOLA BUDINI 11/06/2020 11/07/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z17235F625 6.344,00  16/06/2020 -25
601 12_20 del 12/06/2020 2018/680 F86G1700024000

11/06/2020
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2020 FT n. 13/2020 del CF: 05775981003 Alessandra Ferrero, Nunziatina Nicoletti, 11/06/2020 11/07/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZCO1BC8ACB 378,10  16/06/2020 -25
602 09/06/2020 Violetta Picardi E Enrico Saulli Archi 12/06/2020 2018/392 F82C1600010000
2020 FTn. 13/2020 del CF: 05775981003 Alessandra Ferrero, Nunzatina Nicoletti, 11/06/2020 11/07/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZCO1BC8ACB 5.836,48  16/06/2020 -25
602 09/06/2020 Violetta Picardi E Enrico Saulli Archi 12/06/2020 2018/391 F82C1600010000
2020 FT n. 12/2020 del CF: 05775981003 Alessandra Ferrero, Nunziatina Nicoletti, 12/06/2020 12/07/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z5E1F04CE8 8.579,62 16/06/2020 -26
603 09/06/2020 Violetta Picardi E Enrico Saulli Archi 12/06/2020 2018/479 F84E1600002000
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 7,50 16/06/2020 -26
604 202001200004445 12/06/2020 2020/407
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 18,71 16/06/2020 -26
605 202001200004445 12/06/2020 2020/408
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 754,78  16/06/2020 -26
606 202001200004445 12/06/2020 2020/409
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 971,54 16/06/2020 -26
607 202001200004445 12/06/2020 2020/410
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 1.213,53  16/06/2020 -26
608 202001200004445 12/06/2020 2020/411
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 8.241,81 16/06/2020 -26
609 202001200004445 12/06/2020 2020/412
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 108,61 19/06/2020 -23
610 202001200004427 12/06/2020 2020/413
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 11,01 16/06/2020 -26
611 202001200004445 12/06/2020 2020/414
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 412,52 19/06/2020 -23
612 202001200004445 12/06/2020 2020/415
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 412,52 16/06/2020 -26
613 202001200004445 12/06/2020 2020/416

del 10/06/2020
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2020 FT n. 17 del CF: MRSTLI90H05G596Q DITTA MARSEGLIA ITALO 12/06/2020 12/07/2020 2019-21013-1.03.01.02.004-19043 Z9527E83CA 4.160,00  19/06/2020 -23
614 10/06/2020 FORNITURA DIVISE E ABBIGLIAMENTO DA LAVORO 13/06/2020 2019/883 F83G1800094000
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 4.095,87  22/06/2020 -39
615 412014783184 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/06/2020 2020/417
10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 2.001,09  22/06/2020 -20
616 202001200004444 13/06/2020 2020/418
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 292,42  22/06/2020 -20
617 202001200004444 13/06/2020 2020/419
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 487,75 19/06/2020 -42
618 412014783182 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/06/2020 2020/420
10/06/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 5.461,32  19/06/2020 -42
619 412014783183 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/06/2020 2020/421
10/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 75,64 19/06/2020 -23
620 202001200004490 13/06/2020 2020/422
del 11/06/2020
2020 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-29 935,65  19/06/2020 -23
621 202001200004455 13/06/2020 2020/423
del 11/06/2020
2020 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 13/06/2020 13/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/1-113 Z682975EAB 1.752,62 16/06/2020 -27
622 10_20 del Fattura in acconto incarico n. 248 del 27/08/2019 - CUP: 13/06/2020 2019/586 F86H1800005000
12/06/2020 F86H 18000050001 - F86H 18000020001 - CIG: Z682975EAB -
RUP: ARCH. CRISTINA COLLETTINI
2020 FT n. 3/PA del CF: 05594760588 R.O.M.A. CONSORZIO 16/06/2020 16/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/1-113 7975261194 51.200,73 19/06/2020 -27
623 16/06/2020 17/06/2020 2019/962 F86H1800005000
2020 FT n. FATTPA CF: SNTRNN78C63A345A ARIANNA SANTELLI 16/06/2020 16/07/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/C-138 Z132A31D68 4.000,00  19/06/2020 -27
624 1_20 del Incarico professionale di coordinatore delle attivita' di cantiere 17/06/2020 2019/906 F87E1900030000
16/06/2020 relativ e agli aspetti archeologico. Acconto. Assolvimento
dell'imposta di bollo ai sensi dell’'Art.6, c.2, del MEF del 17 06
2014.
2020 FT n. 320908336 CF: 00842990152 SCHINDLER SPA 16/06/2020 16/07/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z8D295B164 17.850,00 19/06/2020 -27
625 del 21/05/2020 Fornitura ed installazione di impianti elev atori - Modernizzazioni 17/06/2020 2019/582 F83G1800110000
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2020 FT n. FATTPA CF: PDSSFN71H24D969D PODESTA® STEFANO 17/06/2020 31/07/2020 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z2C244E6BB 665,72  26/06/2020 -35
626 16_20 del 18/06/2020 2018/887 F82C 1500096000
17/06/2020
2020 PA n. FATTPA CF: TSSMRZ60H 14H501V Maurizio Tessari 17/06/2020 17/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C-107 Z422C463A4 4.500,00  19/06/2020 -28
629 3_20 del Lavori di somma urgenza per la sanificazione del sottotetto - 18/06/2020 2020/194 F87E2000017000
17/06/2020 S. Maria Nov a. Incarico di Coordinatore della sicurezza in
corso d'opera e supporto tecnico alla DL.
CUP:F87E20000170001. C1G:Z2422C463A4
2020 FT n. FATTPA CF: GLLCNZ75H58C352D GALLO CINZIA 17/06/2020 17/07/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A- Z5829EC19A 4.429,82 19/06/2020 -28
630 7_20 del Inc 292 del 02 10 2019; CIG Z5829EC19A. Informatizzazione 18/06/2020 19040
17/06/2020 in Signum di 3.800 schede inv entariali, supporto Palladium e 2019/773
Minp
2020 FT n. 1/PA del CF: SPSFNC82D44D708Q SPOSITO FRANCESCA 17/06/2020 17/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/B- Z4E296337B 7.000,00 19/06/2020 -28
631 10/06/2020 Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi dell'art.6 del 18/06/2020 19030 F83G1800109000
D.P.R. 642/72 e successive modifiche e integrazioni 2019/549
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 130,12 19/06/2020 -29
632 8W00228596 del 4BIM 2020 18/06/2020 2020/433
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 223,54 19/06/2020 -29
633 8W00229580 del 4BIM 2020 18/06/2020 2020/434
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 130,12 19/06/2020 -29
634 8W00229048 del 4BIM 2020 18/06/2020 2020/435
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-19069 7926479166 49.005,19 19/06/2020 -29
635 422242080000102 4BIM 2020 18/06/2020 2019/1156
del 05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 65,36  26/06/2020 -22
636 8W00229582 del 4BIM 2020 18/06/2020 2020/436
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 55,80  26/06/2020 -22
637 8W00228658 del 4BIM 2020 18/06/2020 2020/437
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 1.378,63  26/06/2020 -22
638 8W00228614 del 4BIM 2020 18/06/2020 2020/438
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 160,12  22/06/2020 -26
639 8W00228387 del 4BIM 2020 18/06/2020 2020/439

05/06/2020
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2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 160,12 22/06/2020 -26
640 8W00228655 del 4BIM 2020 19/06/2020 2020/440
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 201,28  22/06/2020 -26
641 8W00228710 del 4BIM 2020 19/06/2020 2020/441
05/06/2020
2020 FT n. 90/E del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 19/06/2020 19/07/2020 2019-21013-1.03.02.12.001-19070 622.410,56  22/06/2020 -27
642 19/06/2020 FATTURA PA (022) 19/06/2020 2019/900
2020 FT n. 94/E del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 19/06/2020 19/07/2020 2019-21013-1.03.02.12.001-19070 49.696,35  22/06/2020 -27
643 19/06/2020 FATTURA PA (022) 19/06/2020 2019/901
2020 FTn. 17/PA del CF: CSSLSN69L15H501D DITTA CASSANELLI 19/06/2020 31/07/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-39 Z0C2ADF049 1.225,00 22/06/2020 -39
644 19/06/2020 ALESSANDRO 19/06/2020 2019/1075
Incarico N. 392 del 11/12/2019 Prot. N. 5990/2019
2020 FTn. 31/PA del  CF: 05238300650 DRAWINGCAD 19/06/2020 19/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/N-115  Z872CEEED7 7.834,31  26/06/2020 -23
646 19/06/2020 Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016) 22/06/2020 2020/340 F87E1900192000
2020 FTn. 20302613 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 19/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.02.07.002-32 ZEC22CB8EA8 208,95 22/06/2020 -39
647 del 15/06/2020 FATTURA NOLEGGIO LUNGO TERMINE 22/06/2020 2019/1151
2020 FTn. 20680295 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 19/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.10.05.04.001-84 ZEC22CB8EA8 15,00  26/06/2020 -35
651 del 15/06/2020 SERVIZI DIVERSI PER VEICOLI LOCATI 23/06/2020 2020/444
2020 FT n. 3PA del CF: TZZFRZ75P12H501V TOZZ| FABRIZIO 22/06/2020 22/07/2020 2019-21013-1.03.02.19.001-19060 Z3C29817E2 8.070,00  26/06/2020 -26
653 17/06/2020 23/06/2020 2019/588 F83G1800081000
2020 FT n. 242/2020  CF: 00532540325 SWG SPA 22/06/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.999-19046 8169259DC7 16.410,00  26/06/2020 -35
655 del 22/06/2020 23/06/2020 2020/392
2020 FT n. 201 del CF: DMIMSM77S21C129H DIMA di DI MAIO MASSIMO 23/06/2020 23/07/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C- ZED2CFEBD7 9.603,00  26/06/2020 -27
656 23/06/2020 ORDINE DIRETTO MEPA 5517577 DEL 19-05-2020 23/06/2020 20005
2020/345
2020 FT n. 5200001158 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/06/2020 23/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-26 141,66  26/06/2020 -27
659 del 22/06/2020 4BIM 2020 24/06/2020 2020/452
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/06/2020 24/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-30 169,11 26/06/2020 -28
662 201901508257 del 25/06/2020 2020/453
24/06/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-28 34,58  26/06/2020 -35
671 412015374730 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/06/2020 2020/468

24/06/2020
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TOTALE --> 3.830.438,81

Indice di tempestivita dei pagamenti: -15,31 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



